
Республика Карелия

Администрация 

Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.02.2025 г. №131-П

г. Пудож

Об утверждении графика работы дошкольных групп 

муниципальных казенных образовательных организаций 

Пудожского муниципального района, реализующих 

образовательную программу дошкольного 

образования, на период июнь-август 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЭ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Пудожского муниципального района, 

администрация Пудожского муниципального района Постановляет:

1. Утвердить график работы дошкольных групп муниципальных казенных 

образовательных организаций Пудожского муниципального района, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, на период июнь-август 2025 

года согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Управлению по образованию и социально-культурной политике администрации 

Пудожского муниципального района данное Постановление довести до сведения 

руководителей муниципальных казенных образовательных организаций Пудожского 

муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного 

образования.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя 

управления по образованию и социально-культурной политике администрации 

Пудожского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава Пудожского муниципального райо А.В. Зубов



Приложение 

к Постановлению администрации 

Пудожского муниципального района 

От 25.02.2025 г. № 131-П

График работы дошкольных групп муниципальных казенных 

образовательных организаций Пудожского муниципального района, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования, 

на период июнь-август 2025 года

№

п/п
наименование образовательной организации Период работы

1
МКДОУ детский сад № 1 г. Пудожа РК, 

структурное подразделение «Ивушка»

Не работает

МКДОУ детский сад № 1 г. Пудожа РК, 

структурное подразделение «Березка»

02.06.2025 г. - 17.07.2025 г.

МКДОУ детский сад № 1 г. Пудожа РК, 

структурное подразделение «Солнышко»

18.07.2025 г. -31.08.2025 г.

МКДОУ детский сад № 1 г. Пудожа РК, 

структурное подразделение «Горнячок»

Не работает

2
МКОУ СОШ д. Авдеево Не работает

3
МКОУ средняя общеобразовательная школа 

п. Пяльма
02.06.2025 г. - 30.06.2025 г.

4
МКОУ ООШ п. Водла 02.06.2025 г. - 27.06.2025 г.

5

МКОУ ООШ п. Шальский Группа п. Бочилово 

Не работает 

Группа п. Подпорожье, 

Группа п. Шальский 

02.06.2025 г. - 30.06.2025 г.

6
МКОУ ООШ п. Кубово 02.06.2025 г. - 30.06.2025 г.

7

МКОУ ООШ п. Кривцы Группа п. Кривцы, 

Группа д. Усть-Река: 

02.06.2025 г. - 30.06.2025 г.

8
МКОУ ООШ д. Куганаволок Не работает

9
МКОУ ООШ д. Каршево 02.06.2025 г. - 16.06.2025 г.

15.08.2025 г . -31.08.2025 г.

10
МКОУ НОШ п. Пудожгорский 01.08.2025 г . -31.08.2025 г.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-11T17:47:38+0500




